PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2018     №  101                                                                      г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 19.03.2014 № 71 «Об утверждении порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Каменского района, замещение которых влечет за собой представление таких сведений, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также представление указанных сведений средствам массовой информации для опубликования»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 19.03.2014 № 71 «Об утверждении порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Каменского района, замещение которых влечет за собой представление таких сведений, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также представление указанных сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядка) следующие изменения:

в наименование постановления слова «Каменского района» заменить словами «Каменского района, и лица, замещающего муниципальную должность»;

в пункте 1 постановления слова «Каменского района» заменить словами «Каменского района, и лица, замещающего муниципальную должность»;

 в наименовании Порядка слова «Каменского района» заменить словами «Каменского района, и лица, замещающего муниципальную должность»;

в пункте 1 Порядка слова «замещающих высшие должности муниципальной службы Администрации района (далее – должностные лица Администрации района), их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» заменить словами «замещающих высшие должности муниципальной службы Администрации района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и лица,  замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – должностные лица Администрации района)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден